
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00706 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2013-2024 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2024 
Pregão Eletrônico nº 003/2023 
Processo Administrativo n° 20/2023 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana. 

Contratada: Empresa, Auto Posto DR Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 12.098.995/0001-54. 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis tipo gasolina 

comum, etanol e diesel S10 para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal 

de Riacho de Santana, Estado da Bahia. 

Valor Global: R$ 152.928,33 (Cento e Cinquenta e Dois Mil Novecentos e Vinte e Oito 

Reais e Trinta e Três Centavos) 

1.1— UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01- Câmara Municipal 
PROJETO/ATIVIDADE 2003- Poder Legislativo 
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 

Vigência: 08 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. 

Base Legal: Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 10.520/02. 

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 

P/ Empresa Auto Posto DR Ltda, inscrita no CNPJ sob o n° 12.098.995/0001-54 

Responsável: Reinilton Fernandes Leão. 

Riacho de Santana — Ba, 08 de Janeiro de 2024. 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente 

CZUAM UUN. DE R1*Ctf0 DE SMT»m.E& 

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ 
Presidente da Câmara 

End: Rua Cosme de Farias, s/n" - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmaiLcom 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69584EC8DDEE00D56D7EDB57DD063AA7


		2024-01-08T13:37:00-0300




